РЕШЕНИЕ
Собрания депутатов муниципального образования

«Городское поселение Суслонгер»

Республики Марий Эл

Созыв  III

 поселок Суслонгер

Сессия 20

 « 10 » мая 2016 года

№  139

О внесении изменений в решение Собрания депутатов муниципального образования «Городское поселение Суслонгер» от 09.07.2015 года № 77 «О  безвозмездной  передаче муниципального имущества

в собственность  муниципального образования

«Звениговский муниципальный район»

В соответствии с п. 1 ст. 7, п.п. 3 п. 1 ст. 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального образования «Городское поселение Суслонгер», Собрание депутатов муниципального образования «Городское поселение Суслонгер»

РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания депутатов муниципального образования «Городское поселение Суслонгер» от 09.07.2015 года № 77 «О  безвозмездной  передаче муниципального имущества в собственность  муниципального образования «Звениговский муниципальный район» следующие изменения:

- пункт 1 Решения изложить в новой редакции:

«1. Предложить муниципальному образованию «Звениговский муниципальный район» принять безвозмездно из собственности муниципального образования «Городское поселение Суслонгер» в собственность  муниципального образования «Звениговский муниципальный район» имущество по перечню согласно приложению.»;
- пункт 2 Решения исключить.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по финансово-экономическому развитию.

Глава муниципального образования

«Городское поселение  Суслонгер»,

Председатель Собрания депутатов:

 В.В.Корнилов